
مدیرکل بنیاد مسکن استان:

وام مسکن روستایی
  ۱۰۰ میلیون تومانی شد
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شایعه معدن فروشی
توهم یا واقعیت؟

 800 هزار تن آهن اسفنجی 
 تولید می کنیم

۱۵۲ بستری جدید  و ۱۱ فوتی 
در شبانه روز گذشته

عملکرد موفق شرکت 
گل گهر نشان از اعتماد 

 به مدیریت بومی دارد
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شکار بی رویه 
حیات وحش، علت 

حمله حیوانات وحشی
به مردم است

فروش سفته و برات 
بیش از ۲ برابر شد 

سرپرســت اداره 
حفاظت از محیط 

زیســت شهرســتان کهنوج،با اشاره به 
تبعات شــکار بی رویه در حیات وحش 
گفت:شــکار بی رویه حیــات وحش و 
تداخل منافع مردم و زیستگاه جانوران 
علت حمله حیوانات وحشــی به مردم 
است. ســعید محمودی گفت:نخستین 
بار است که پلنگ در محدوده شهرستان 
کهنوج گزارش و مشــاهده شده است.

شنبه گذشته خبر حمله یک قلاده پلنگ 
در محدوده منطقه دهکهان شهرستان 
کهنوج به یک دامدار و زخمی شدن او در 

رسانه ها بازتاب داشت.

صفحه۲ را 
بخوانید

صفحه3را 
بخوانید
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مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت اعلام 
کرد: فاز 2 فولاد بافت مطابق با اهداف برنامه 

پیش بینی شده با جدیت در حال اجراست و پیش بینی می شود میزان 
پیشرفت فیزیکی آن تا پایان امسال به 52 درصد برسد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، عطارد گودرزی گفت: 
واحد احیاء 2 شرکت احیا استیل فولاد بافت طبق برنامه زمانبندی قرار 

است تا پایان سال 1401 به بهره برداری برسد.

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان،دکتر 
مهدی شفیعی،سخنگوی این دانشگاه عصر 

دوشنبه 14 تیرماه با بیان اینکه طی 24 ساعت گذشته، 152 بیمار جدید 
کرونا در بیمارستان های استان بستری شده اند، گفت:» ۶2 نفر از آن ها 
از حوزه  دانشگاه علوم پزشکی کرمان )شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، 
کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرند، ارزوئیه(، ۳۳ نفر از حوزه دانشکده علوم 
پزشکی سیرجان، ۶ نفر از حوزه  دانشگاه علوم پزشکی بم و ۳۸ نفر از حوزه 

دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند«.

صفحه3 را 
بخوانید

صفحه ۱ را 
بخوانید

مسکن ملی اقساطی مسکن ملی اقساطی 
 غیرقانونی است غیرقانونی است

تومــان  500 قیمــت              1400 تیــر   15 سه شــنبه         1016 پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

دیدار مدیر کل بهزیستی استان کرمان 
 با مدیر کل محیط زیست استان

تلاش کارکنان بهزیستی مانع از بروز 
 بحران های اجتماعی شده است

اختصاص ۲۲۰ میلیارد تومان به ۱۵۲ بستری جدید و ۱۱ فوتی در شبانه روز گذشته
 طرح های مالچ پاشی و تثبیت شن 

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان کرمان مدیر کل بهزیستی 
 استان با حضور در دفتر مدیر کل محیط زیست با ایشان دیدار وگفتگو کرد 
 عباس صادق زاده مدیر کل بهزیستی استان در این دیدار با اشاره به فعالیتهای 
خطیر محیط زیست گفت  : فراهم بودن محیط سالم وبدور از تخریب های 
ناخواسته ویا حتی آگاهانه بشر در طول سالیان اخیر اولین نیاز وریشه ادامه 
حیات نوع بشر در این کره خاکی است چرا که پویایی وسلامت طبیعت 
لازمه بهره مندی انسان از مواهب طبیعی  خواهد بود وی افزود : حفظ 
مسئولانه طبیعت در حیطه مسئولیت اجتماعی همه اقشار جامعه تعریف 
 میشود و همه مردم باید بدانند که محیط زیست به همه آنها تعلق دارد.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به گستردگی وسختی کار کارکنان پر تلاش 
سازمان محیط زیست ونیاز این افراد به داشتن مهارتهای گوناگون فردی واجتماعی 
به منظور مواجهه درست با شرایط پیش بینی نشده در محیط کار وزندگی شخصی 
خود اظهار  داشت: مجموعه بهزیستی  به منظور عمل به مسئولیت اجتماعی خود در 
این راستا  با در اختیار داشتن متخصصین این امر جهت همکاری  وبرگزاری دوره های 
 آموزشی ، مشاوره های تخصصی وسایر خدمات از این دست آمادگی کامل داریم 
صادق زاده در بخش دیگری از سخنان خود با تبیین ماموریتهای بهزیستی 
گفت :سازمان بهزیستی با بیش از 1۸4 ماموریت تخصصی ،گسترده 
ترین سازمان کشور مِی باشد که تاکنون سعی کرده ایم بهترین خدمت را 
به مردم و جامعه هدف ارائه دهد اگر چه در حال حاضر اکثر این ماموریتها 
 برون سپاری شده اما همچنان نظارت دقیق همکاران ما را در پی دارد
وی با اشاره به اینکه بهزیستی تخصصی ترین نهاد ساماندهی مسائل 
باشد اظهار داشت: در سالهای اخیر مسائب  اجتماعی در کشور می 
اجتماعی متعددی در جامعه ظهور و بروز کرده که اگر تلاش شبانه روزی 
 همکاران نباشد بسیاری از آنها میتواند به بحران اجتماعی تبدیل شود.
و بهدجرات میتوان گفت که بسیاری از مسائل اجتماعی توسط کنشگران 
اجتماعی بهزیستی کنترل گردیده و در چرخه کاهش قرار گرفته و اگر 
 تلاشهای همکاران ما نبود همین مسائل می توانست به بحرلن تبدیل شود.
مرجان شاکری مدیر کل محیط زیست استان کرمان نیز با عرض خیر 
مقدم وتقدیر از خدمات ارزشمند بهزیستی همکاری گسترده تر دو دستگاه 
اجرایی بهزیستی ومحیط زیست را تاثیر گذار دانست وافزود : همراهی این 
دو مجموعه در آگاه سازی جامعه وبالا بردن حس مسئولیت افراد نسبت به 
 اجتماع وبه التبع آن محیط زندگی خود بسیار موثر وارزشمند خواهد بود
برگزاری دوره های  بر  بهزیستی مبنی  از طرح های  استقبال  با  وی 
و  روحی  آرامش   : گفت  کارکنان  برای  مشاوره  و  آموزی  مهارت 
دارد. کار  راندمان  رفتن  بالا  در  خوبی  بسیار  تاثیر  کارکنان   روانی 
محصولات  از  یکی  اهدا  با  بهزیستی  کل  مدیر  دیدار  این  ادامه  در 
کل  مدیر  به  بهزیستی  مددجویان  توسط   شده  بافته  هنری 
. نمود  تقدیر  حوزه  این  در  ایشان  تلاشهای  از  زیست   محیط 
گفتنی است در پایان این دیدار مدیر کل بهزیستی از نمایشگاه موجود در این اداره 

بازدید نمود.

بــه گــزارش روابــط عمومــی علوم پزشــکی 
ــن  ــخنگوی ای ــدی شفیعی،س ــر مه کرمان،دکت
ــان  ــا بی ــاه ب ــنبه 14 تیرم ــر دوش ــگاه عص دانش
ــار  ــته، 15۲ بیم ــاعت گذش ــی ۲4 س ــه ط اینک
جدیــد کرونــا در بیمارســتان های اســتان 
ــا از  ــر از آن ه ــت:» 6۲ نف ــده اند، گف ــتری ش بس
ــامل  ــان )ش ــکی کرم ــگاه علوم پزش ــوزه  دانش ح
ــر، بافــت، بردســیر، کوهبنــان، کرمــان،  راور، راب
ــوزه  ــر از ح ــه(، ۳۳ نف ــد، ارزوئی ــهربابک، زرن ش
ــر از  ــیرجان، 6 نف ــکی س ــوم پزش ــکده عل دانش
ــر  ــم و ۳۸ نف ــکی ب ــوم پزش ــگاه عل ــوزه  دانش ح
از حــوزه دانشــگاه علــوم پزشــکی جیرفــت 

هســتند«.
ــگاه  ــوزه دانش ــر از ح ــه 1۳ نف ــان این ک ــا بی او ب

علــوم پزشــکی رفســنجان، بســتری جدیــد 
گــزارش شــده اســت، افــزود: »در حــال حاضــر، 
ــتان  ــتان های اس ــا در بیمارس ــار کرون 6۳5 بیم

ــتند«. ــتری هس بس
شــفیعی ادامــه داد:»۳0۳ نفــر از بیمــاران 
بســتری در حــوزه  علوم پزشــکی کرمــان، 4۷ 
نفرحــوزه  علوم پزشــکی رفســنجان،150 نفــر 
حــوزه  جنــوب، 6۲ نفــر در حــوزه  دانشــگاه 
علــوم پزشــکی بــم و ۷۳ نفــر از حــوزه  دانشــکده 
بســتری هســتند  علوم پزشــکی ســیرجان 
ئــه  ا ر نی بــه آن هــا ا و خدمــات بیمارســتا

. » د می شــو
او اظهــار کــرد: »از ابتــدای اپیدمــی تاکنــون ۲4 
ــه  ــلا ب ــل ابت ــر در اســتان، به دلی ــزار و ۲4۳ نف ه

ــده اند«. ــتری ش ــا بس کرون
ــردار  ــای واگی ــا بیماری ه ــارزه ب ــروه مب ــر گ مدی
ــار  ــپس اظه ــان س ــکی کرم ــگاه علوم  پزش دانش
کــرد: »متاســفانه در ۲4 ســاعت گذشــته، 
ــروس  ــه وی ــلا ب ــل ابت ــه دلی ــی ب ــورد فوت 11 م
ــه  ــوط ب ــر مرب ــه ۲ نف ــده ک ــزارش ش ــا گ کرون
ــوم پزشــکی کرمــان ، 5 نفــر  حــوزه دانشــگاه عل
از حــوزه دانشــگاه علــوم پزشــکی جیرفــت، 
ــم  ــکی ب ــوم پزش ــگاه عل ــوزه دانش ــر از ح ۳ نف
ــکی  ــوم پزش ــگاه عل ــوزه دانش ــر از ح ــک نف و ی

رفســنجان اســت«.  
بــه گفتــه  شــفیعی،از ابتــدای اپیدمــی کرونــا در 
اســتان تاکنــون، ۳164 نفــر بــه دلیــل ابتــلا بــه 

کوویــد ـ 1۹ جــان خــود را از دســت داده انــد.

و  کرمـان  اسـتاندار  جلسـه  در 
جنگل ها،مراتـع  سـازمان  رئیـس 
و آبخیزداری،اختصـاص ۲۲0 میلیـارد 
تومـان بـه طرح هـای مالـچ پاشـی و 
تثبیـت شـن در اسـتان کرمـان مصـوب 
شد.جلسـه مشـترک اسـتاندار کرمـان 
و رییـس سـازمان جنگل هـا، مراتـع و 
آبخیـزداری کشـور امـروز دوشـنبه 
14تیرمـاه بـا هدف بررسـی رونـد اجرای 
طرح هـای ایـن سـازمان در اسـتان 
 کرمـان امـروز در تهـران برگـزار شـد.
 در این جلسـه علی زینـی وند، اسـتاندار 
کرمـان بـا تشـریح وضعیـت اسـتان در 
بخـش مراتـع و جنگل هـا از مسـعود 
خواسـت:  سـازمان  رئیـس  منصـور، 
بـرای تکمیـل طرح هـای تثبیـت شـن، 
کاداسـتر و... در زمینـه تأمیـن مالـی 
طرح ها مسـاعدت کنـد. رئیس سـازمان 
جنگل هـا هـم ضمـن تشـریح آخریـن 
وضعیـت طرح هـا، بـرای تسـریع اجرای 
آن هـا قـول مسـاعد داد. در ایـن جلسـه 
مقرر شـد: بـرای تکمیـل طرح کاداسـتر 
شـهریورماه،  تـا  کرمـان  اسـتان  در 
15 میلیـارد تومـان بودجـه اختصـاص 
یابـد. همچنیـن قـرار شـد: ۲۲0 میلیارد 

تومـان هـم بـرای اجـرای طرح هـای 
مالـچ پاشـی و تثبیـت شـن بـه ادارات 
 کل شـمال و جنـوب اختصـاص یابـد.
اختصـاص 40 میلیـارد تومـان بـرای 
تقویـت  خـاک،  حفاظـت  طرح هـای 
اختصـاص  آبخیـزداری،  طرح هـای 
سـهمیه ۷4 نفر برای اسـتخدام نیرو های 
جدیـد در ادارات کل جنـوب و شـمال 
اسـتان از دیگـر مصوبـات ایـن نشسـت 
بـود. هم اندیشـی بـرای تعییـن تکلیـف 
100 هـزار هکتـار اراضـی ملـی تصرفـی 
کـه در اختیار کشـاورزان قـرار دارد، یکی 
دیگـر از مباحـث مطـرح شـده بـود کـه 
رئیس سـازمان جنگل هـا قـول داد، برای 
رفـع ایـن مسـئله در چارچـوب موازیـن 
قانونـی مسـاعدت کنـد. در ایـن جلسـه 
اسـتاندار کرمـان دربـاره  همچنیـن 
مسـئولیت  طرح هـای  بـالای  حجـم 
اجتماعی شـرکت های معدنـی در بخش 
 منابـع طبیعـی گزارشـی ارائـه کـرد.
رئیـس سـازمان جنگل هـا هـم با تشـکر 
از ایـن اقدامـات، گفـت: اسـتان کرمـان 
در زمینـه اجـرای طرح هـای مسـئولیت 
اجتماعی معادن در بخـش منابع طبیعی 

بهتریـن عملکرد را داشـته اسـت.

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی نسبت به انتشار 
مشکوک برخی شایعه ها درباره آزادسازی 6 هزار محدوده 
و معدن غیرفعال با تیتر »معدن فروشی« در روزهای اخیر، 
واکنش نشان داد. »اسدالله کشاورز« در این خصوص گفت:  بیان 

چنین مطالبی آن هم در شرایطی که وزارت صنعت، معدن و 
تجارت با اقدامات علمی و عملی در تلاش برای خروج معادن از 
 حبس و رکود حاکم بر این بخش است، توهم است نه واقعیت.

این مقام مسوول با بیان اینکه این وزارتخانه پس از فرمایشات رهبر 

معظم انقلاب مبنی بر توجه بیشتر به بخش معدن نسبت به احصاء 
معادن غیرفعال اقدام کرد، افزود: آزادسازی محدوده های معدنی 
غیرفعال از ۲ سال پیش تاکنون دستور کار این وزارتخانه بوده اما به 

دلایلی اجرای آن محقق نشده بود.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

آگهی مزایده
مرحله دوم

هتل جهانگردی کرمان

شــرکت ســرمایه گــذاری ایرانگــردی و جهانگــردی در نظــر دارد 
یــک بــاب ســالن بــه ابعــاد 4*18 در قالــب دفتــر اداری واقــع در 
چهــارراه شــفا، هتــل جهانگــردی کرمــان شــعبه 1 را از طریــق مزایده 
عمومــی بــه افــراد واجــد شــرایط بــه صــورت اجــاره یکســاله واگذار 
نمایــد. لــذا متقاضیــان مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
ــرم  ــت ف ــت و دریاف ــت روی ــاعت جه ــدت 48 س ــه م ــر ب حداکث

مزایــده، بــه امــوراداری هتــل مراجعــه نماینــد. 

ضمنــاً تاریخ بازگشــایی پــاکات مــورخ 1400/4/27 در کمیســیون 
معامالــت شــرکت خواهــد بود.

ــده  ــده برن ــر عه ــی ب ــده و کارشناس ــای مزای ــه ه ــام هزین 1-تم
ــت.  ــده اس مزای

ــدگان  ــرکت کنن ــنهادی ش ــغ پیش ــر مبل ــه حداکث ــی ک 2-در صورت
ــد  ــر باشــد آگهــی تجدی ــده از قیمــت کارشناســی پاییــن ت در مزای

خواهــد شــد.
3-نــرخ پایــه اجــاره بهــاء طبــق نظــر کارشــناس رســمی 
ــال اعــام  ــه مبلــغ 35/000/000 ری ــه صــورت ماهیان دادگســتری ب

ــردد. ــی گ م

شناسایی تولید کنندگان نهال غیر مثمر)شماره1400/01/ف(

نهال های مورد نیاز عبارتند از:

آگهی فراخوان
بــه اطــاع مــی رســاند شــرکت پاریــز پیشــرو صنعــت توســعه در نظــر دارد بــه منظــور ایجــاد فضــای ســبز نســبت بــه شناســایی تولیــد 

کننــدگان نهــال غیــر مثمــر بــا شــرایط ذیــل اقــدام نمایــد.

•کلیه تولید کنندگان واجد شرایط جهت تمایل به شرکت در فراخوان می باید نوع نهال ها )مطابق لیست فوق ( و تعداد نهال ها از هر نوع که می توانند 
تأمین نمایند. کلیه متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1400/04/22  تقاضای کتبی خود را به همراه پروانه بهره برداری و مجوز تولید نهال خود از وزارت جهاد 

کشاورزی با قید نشانی کامل خود به نشانی پست الکترونیکm.dehouei@gmail.com یا شماره واتساپ 09137662923 ارسال نمایند.

•آدرس نهالستان به طور دقیق قید شود.
•عکس از نمونه های نهال ها ارسال گردد.

•بديهي است تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و هيچ گونه حقي را براي متقاضیان جهت دعوت به 
ارائه پيشنهاد مالي و انعقاد قرارداد ايجاد نخواهد كرد.

•متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن 09133775887 )مهندس عباسی( از ساعت 7 صبح لغایت 14 
تماس حاصل نمایند.

1-تولیدکنندگان نهال می باید دارای پروانه بهره برداری و مجوز تولید نهال از وزارت جهاد کشاورزی باشند.
2-نهال های غیر مثمر همیشه سبز و خزان کننده مورد نیاز مطابق لیست ذیل، می باید عمر بالای7 سال داشته باشند و محیط بن آنها 30 تا 60 سانتی متر باشد.

3-نهال ها می باید ریشه پر بوده و عاری از هر گونه آفات و بیماری باشند.

زیتون خوراکیتوت نرکاقاقیای پیوندیسپیدارصنوبرزبان گنجشکنارون

ــــــــــــــکاج تهرانکاج توپیپدهارغوانچنارتوت آمریکایی

ــــــــــــــــجگ یا شیشمنخل واشنگتونیانخل فونیکسسدروسکاج کاشفیسرو لاوسون

توضیحات :

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

به تازگی بعضی اتحادیه ها فراخوان هایی برای فروش مسکن ملی اقساطی 
داده اند که وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده این موضوع غیرقانونی است 

 و از شرکت مذکور نیز شکایت شده است.

 مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت:

شهباز حسن پور نماینده مردم سیرجان 
 و بردسیر در مجلس شورای اسلامی:
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کاغذ اقتصادیکاغذ استان

در مباحث تربیتی 
پیشرفت جدی نداشته ایم

نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت: برنامه ها و فعالیت های 
کانون های مساجد در هر دو موضوع آموزش و تربیت هدف گذاری 
درستی داشته است اما در بحث تربیت پیشرفت جدی نداشته ایم.

 حجت الاسلام حسن علیدادی ســلیمانی در چهارمین نشست 
اعضای شورای هماهنگی کانون های مساجد استان کرمان گفت: 
انسان هم به آموزش و هم به تربیت نیاز دارد و توجه به این دو بال 

موجب ارتقای انسان می شود.
او افزود: به طور کلی در بحث آموزش خوب پیش رفته ایم و آمارها 
گویای این امر است چرا که شاهد پیشرفت در علوم مختلف و تعداد 
قابل توجه دانشجویان هســتیم اما همراه با امر آموزش، در بحث 
تربیت پیشرفت جدی نداشته ایم. از طرف دیگر دلیل این مسئله 
را نمی توان به سمت شخص یا نهاد خاصی نشانه گرفت لذا همه ما 

سهیم هستیم و در این زمینه باید تلاش بیشتری داشته باشیم.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان با بیان این مطلب 
که برنامه ها و فعالیت های کانون های مســاجد در هر دو موضوع 
آموزش و تربیت هدف گذاری درستی شــده است، بیان داشت: 
مساجد ســتون فقرات بین خانه و مدرسه هستند لذا کانون های 
مساجد به دنبال این هستند که آموزش را به سمت مسجد سوق 
بدهند اما اینکه تا چه میزان در این زمینــه موفق بوده ایم، جای 

بحث دارد.
حجت الاسلام علیدادی سلیمانی با اشاره به اینکه برگزاری اینگونه 
جلسات موجب شناســایی نقاط ضعف و قوت می شود لذا باید در 
بحث آســیب ها به دنبال مرتفع کردن آنها باشــیم، تصریح کرد: 
درمجموع اهمیت تربیت از بحث آموزش کمتر نیست و حتی باید 

بر آن سایه بیندازد لذا جا دارد به این موضوع توجه بیشتری شود.

شکار بی رویه حیات وحش، علت 
حمله حیوانات وحشی به مردم است

سرپرســت اداره حفاظت از محیط زیســت شهرستان کهنوج،با 
اشاره به تبعات شکار بی رویه در حیات وحش گفت:شکار بی رویه 
حیات وحش و تداخل منافع مردم و زیستگاه جانوران علت حمله 

حیوانات وحشی به مردم است.
 سعید محمودی گفت:نخستین بار اســت که پلنگ در محدوده 

شهرستان کهنوج گزارش و مشاهده شده است.
شــنبه گذشــته خبر حمله یک قلاده پلنگ در محدوده منطقه 
دهکهان شهرســتان کهنوج به یک دامدار و زخمی شــدن او در 

رسانه ها بازتاب داشت.
گفته شده دامدار شهرستان کهنوج در جست و جوی دام گمشده 
خود در منطقه کوهستانی دهکهان بوده که با حمله پلنگ مواجه 

و دچار مصدومیت می شود.
سرپرست اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان کهنوج حال 
عمومی دامدار را مساعد توصیف کرد و توضیح داد: دامدار مصدوم 
برای مداوا به بیمارســتان 1۲ فروردین اعزام و اقدامات لازم برای 

درمان او انجام شد.
تبعات شکار بی رویه

محمودی با اشاره به تبعات شکار بی رویه در حیات وحش گفت: 
شکار بی رویه حیات وحش و تداخل منافع مردم و زیستگاه جانوران 
علت حمله حیوانات وحشی به مردم است.او نزدیک شدن حیوانات 
به محل زندگی انســان ها را به دلیل پیدا کردن غذا عنوان و بیان 
کرد:حیوانات وحشی دام ها را به عنوان غذای خود انتخاب می کنند.

به گفته محمودی طی یکسال گذشته این نخستین مورد حمله 
جانوران وحشی به مردم منطقه بوده که گزارش شده است.

سرپرست اداره محیط زیست شهرســتان کهنوج تنها نوع گونه 
حیات وحش منطقه کهنوج را خرس ســیاه آسیایی عنوان کرد و 
گفت: برای اولین بار پلنگ ایرانی در تاریخ منطقه کهنوج گزارش 

شده است.
او توصیه کرد: مردم از ورود به قلمرو حیوانات وحشی بپرهیزند و 
در صورت مواجهه با حیوانات وحشی از اقدام برای حمله یا قصد 

کشتن این حیوانات خودداری کنند.

  وام مسکن روستایی
 ۱00 میلیون تومانی شد

 مدیرکل بنیاد مســکن استان کرمان از فراهم شــدن زمینه پرداخت 
تسهیلات 100 میلیون تومانی مسکن روستایی در استان خبر داد و گفت: 
بیشترین مقاوم سازی مسکن روستایی در استان کرمان انجام شده است.

علی اکبر سلطانی نژاد با اشاره به اینکه بالغ بر 40 درصد جمعیت استان 
کرمان در روستاها ساکن هستند اظهار داشــت: باید به این جمعیت، 
ساکنین شهرهای کوچکی را هم در سال های اخیر تبدیل به شهر شده اند 
را اضافه کرد.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان با اشاره 
به اینکه تهیه مسکن در سبد هزینه یک خانوار شاید یکی از بزرگترین 
هزینه ها باشد گفت: زمانی که قرار اســت در این حوزه مهم و اساسی، 
برای این جمعیت زیاد در پهنه 1۲ درصدی بزرگ ترین اســتان کشور 
برنامه ریزی و مدیریت شود باید برای آن در چشم انداز کوتاه مدت و بلند 

مدت پیگیری شود.
او با عنوان اینکه در استان کرمان 5 هزار و ۸00 روستا و نزدیک به ۷0 شهر 
زیر ۲5 هزار نفر وجود دارد که مجموعه بنیاد مسکن به آنها خدمت رسانی 
می کند افزود: در این مناطق باید نهاده های تولید مسکن را روان سازی 

کرده و بستر آن را آماده کنیم.
سلطانی نژاد با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن در حوزه مسکن روستایی 
در استان کرمان بیان کرد: زمین و کاربری های آن در کالبد یک روستا و 
یک شهر اهمیت زیادی داشته و زمینی که مشخص می شود باید کاربری 
مسکونی داشته باشد و خدمات زیربنایی و روبنایی و ... هم باید در نظر گرفته 
شود.او با بیان اینکه در نخستین قدم باید طرح های هادی، طرح های جامع 
و تفصیلی برای سکونتگاه های روستایی پیش بینی شود عنوان کرد: ۲ هزار 
و ۸00 تا ۳ هزار روستا بالای ۲0 خانوار در استان کرمان وجود دارد، هر 
چند اقدامات انجام شده بنیاد مسکن در روستاهای زیر ۲0 خانوار هم تغییر 
نمی کند.سلطانی نژاد با اشاره به اینکه طرح هادی نخستین سند توسعه و 
پایه ای روستاها است که در سال های گذشته این طرح در تمام روستاهای 
استان تصویب شده، کاربری ها، شوارع مشخص شده و آمادگی احداث 
مسکن برای مردم وجود دارد.سلطانی نژاد با اشاره به اینکه در سال های 
گذشته به ویژه از برنامه چهارم توسعه به بعد اعطای تسهیلات ارزان قیمت 
به مردم در حوزه ساخت مسکن روستایی مقاوم در برنامه بوده است گفت: 
با اقدامات و تلاش های انجام شده در استان امروز در استان کرمان بیشترین 

مقاوم سازی مسکن روستایی انجام شده است.
او با بیان اینکه مصوبه دولت در سال 1400 گرفته شده و زمینه پرداخت 
تسهیلات 100 میلیون تومانی ساخت مسکن، با کارمزد 5 درصد و با دوره 
بازگشت اقساط ۲0 ساله در شهرهای زیر ۲5  هزار نفر و روستاها استان 
کرمان فراهم شده است افزود: این تسهیلات قبلاً 50 میلیون تومان بوده 

که امروز به 100 میلیون رسیده است

استاندار کرمان گفت: دهیاران و شوراهای اسلامی 
شهری و روستایی باید به قوانین مسلط باشند زیرا 
اگر هر دهیار ۲ کار مطالعاتی دقیق وحساب شده 

انجام بدهد، شرایط روستاها بهبود خواهد یافت. 
 علی زینی  وند در آیین گرامیداشت روز شهرداری  ها و دهیاری  ها 
در محل استانداری کرمان افزود: این استان با اقدامات انجام شده 
تحولی و زیرساختی در بخش دهیاری ها و شوراهای اسلامی شهری 
و روستایی رتبه نخست کشور را دارد که نشان می دهد اقدامات با 

مطالعات دقیق انجام شده است.
او اظهار  داشت: دهیاری و شورا سمت حساسی است که با روح و 
روان و مردم سروکار دارد و این محیط روی روحیه و نشاط اجتماع 
تاثیرگذار است و فعالیت در این حوزه، کاری حرفه ای است لذا 
منتخبان این بخش اگر تخصص کار را ندارند مسئولیت نپذیرند 
و اگر پذیرفتند برای آن وقت بگذارند و با تسلط بر قوانین کار موثر 

انجام دهند.
نماینده عالی دولت در استان کرمان با تبریک روز دهیاری  ها و 
شهرداری ها و خدا قوت به اعضای پنجمین دوره شوراهای اسلامی، 
به منتخبان جدید تبریک گفت و افزود: منتخبان شوراهای اسلامی 
باید در حوزه حساس شهری و روستایی علم لازم را داشته باشند 
زیرا مرحله عملیاتی خدمات نظام جمهوری اسلامی و دولت توسط 

آنان انجام می شود.
او تصریح کرد: شوراهای اسلامی شهر و روستا هر قدر به وظایف و 
چارچوب فعالیت  ها آشنایی بیشتری داشته باشند موفق تر عمل 
خواهند کرد اما شوراها در بسیاری موارد موفقیت چشمگیر داشته  
اند و در برخی موارد دچار منازعات محلی می شوند که امیدواریم 
طی این دوره مدیریت شوراها مبتنی بر مشارکت و مشورت مردم و 

خدمات آنان برای مردم اقناع کننده باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان 
گفت: انتظار می رود دستگاه های مختلف از 
ظرفیت مردمی کانون های مساجد استفاده 
کنند چرا که نیروی انسانی گسترده ای در استان آماده فعالیت 

هستند.
محمدرضا علیزاده در چهارمین نشست اعضای شورای 
هماهنگی کانون های مساجد استان کرمان با اشاره به تشکیل 
چهارمین جلسه این شورا، افزود: در جلسه امروز بیشتر 
به گزارش برنامه ها، افتتاح طرح اوقات فراغت و تقدیر از 

کانون های منتخب پرداخته می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در 
چهارمین نشست اعضای شورای هماهنگی کانون های 
مساجد استان کرمان با بیان این مطلب که کانون های 
مساجد در سال ۷۲ تأسیس شد و این مجموعه نقش 
مهمی در ساماندهی فعالیت های بچه های مسجد داشته 
است، بیان داشت: از اتفاقات خوب در سال های اخیر، 
تصویب اساسنامه کانون های مساجد در سال ۹۷ بوده 
است که بر همین اساس دبیرخانه های استانی تبدیل به 

ستاد شده است.
او با اشاره به اهداف فعالیت های کانون های مساجد، بیان 
داشت: شبکه سازی بچه های مسجد، کشف و پرورش استعداد 
نوجوانان و جوانان در جوار مساجد، شبکه سازی نهادهای 
مجاور مسجد از جمله اهداف تأسیس کانون های مساجد 

است.
علیزاده با اشاره به اینکه حمایت از کانون های مساجد در 
سال های اخیر، از سهمیه ای به فعالیتی سوق داده شده است به 
این معنا که کانونی اعتبار بیشتری دریافت می کند که فعالیت 
بیشتری داشته باشد، عنوان کرد: تأسیس کانون های مساجد 
از سال ۹۲ تاکنون، رشد ۲0 درصدی داشته است و تعداد آنها 
از 5۲4 به 6۲4 کانون رسیده است، در بحث کتابخانه های 
مجوز دار نیز شاهد افزایش 100 درصدی آنها بوده ایم لذا تعداد 

آنها از ۳1 به 6۲ کتابخانه مجوزدار افزایش پیدا کرده است.
او با بیان این مطلب که عضوگیری کانون ها نیز شدت بیشتری 
پیدا کرده است و در حال حاضر بیش از ۷۸ هزار عضو در سطح 
استان ها داریم، بیان کرد: از نظر فعالیت های اوقات فراغت، 
مهمترین حوزه فعالیتی کانون ها در زمینه برنامه های قرآن 

و عترت، آموزش و توانمندسازی و برنامه های هنری است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان اضافه کرد: 
انتظار می رود دستگاه های مختلف از این ظرفیت مردمی 
کانون ها استفاده کنند چراکه نیروی انسانی گسترده ای در 

استان آماده فعالیت هستند.

 پیگیر رفع کمبودهای بیمارستان کهنوج هستیم

سرمایه گذاری ۵0 میلیارد تومانی بر روی کسب و کارهای کرمانی
نرخ دلار در صرافی های بانکی )دوشنبه، 14 تیرماه( با 16۹ تومان کاهش نسبت به روز گذشته به رقم ۲4 
هزار و ۸5۲ تومان رسید. به گزارش روز دوشنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت فروش یورو در ساعت 1۳ 

و ۳0 دقیقه امروز با ۸۹ تومان کاهش نسبت به روز گذشته به ۲۹ هزار و 66۲ تومان رسید.  
روز گذشته قیمت خرید هر دلار ۲4 هزار و ۳60 تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۹ هزار و ۷5 تومان بود. 
علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲4 هزار و 5۲۷ تومان و نرخ فروش آن ۲4 هزار و ۷50 
تومان اعلام شد. نرخ خرید یورو در این بازار ۲۹ هزار و 10۳ تومان و نرخ فروش آن نیز ۲۹ هزار و ۳6۸ 
تومان اعلام شد.همچنین در سامانه نیما در معاملات روز یکشنبه حواله یورو به قیمت ۲6 هزار و ۲۲4 
تومان فروخته و حواله دلار به قیمت ۲۲ هزار و 101 تومان معامله شد.دلار از هشتم خردادماه وارد کانال 
۲۳ هزار تومانی شد و در این فاصله به سوی کانال ۲4 هزار تومان خیز برداشت، اما دوباره کاهش یافت 
و در کانال ۲۳ هزار تومانی در نوسان بود تا اینکه شنبه گذشته وارد کانال ۲4 هزار تومان شد و رشد آرام 

قیمتی را تا امروز ادامه داده است.

عقب نشینی دلار 
قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید )دوشنبه، 14 تیرماه( در بازار تهران با کاهش 1۸0 هزار به کانال ۲۴ هزار تومان

تومانی نسبت به روز گذشته به رقم 10 میلیون و 5۹0 هزار تومان رسید.
به گزارش روز دوشنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا، در ساعت 1۳ و ۳0 دقیقه امروز، ارزش هر قطعه سکه تمام 
بهار آزادی طرح جدید با کاهش 1۸0 هزار تومانی نســبت به روز گذشته به رقم 10 میلیون و 5۹0 هزار 

تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز 10 میلیون و 400 هزار تومان معامله شد.
همچنین دیروز نیم سکه بهار آزادی پنج  میلیون و 600 هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و 650 هزار تومان 

و سکه یک گرمی نیز ۲ میلیون و ۲50 هزار تومان قیمت خورد.
علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای 1۸ عیار به یک میلیون و 56 هزار تومان رسید. قیمت هر 
مثقال طلا نیز چهار میلیون و 5۷5 هزار تومان شــد. همچنین هر اونس جهانی طلا نیز امروز یک هزار و 

۷۹۲ دلار قیمت خورد.
به گزارش ایرنا، قیمت سکه در آغاز سال جدید 11 میلیون تومان بود که به تدریج روند نزولی را شروع کرد تا 
به بهای ۹ میلیون تومان رسید. از نیمه اردیبهشت ماه، به دنبال رشد تدریجی قیمت ارز، بهای سکه اندکی 

رشد کرد و در این مدت در کانال 10 میلیون تومان در نوسان بوده است.

کاهش ۱80 هزار تومانی قیمت سکه

دیروز شاخص فرابورس نیز بیش از ۹4 واحد افزایش داشت و بر روی کانال 
1۸ هزار و ۲10 واحد ثابــت ماند. همچنین در این بــازار دو میلیارد و ۳6 

میلیون برگه سهم به ارزش 16۹ هزار و 150 میلیارد ریال دادوستد شد.
روز گذشته نماد پتروشیمی تندگویان )شگویا(، پتروشیمی مارون )مارون(، 
گروه توســعه مالی مهر آینــدگان )ومهان(، گروه ســرمایه گذاری میراث 
فرهنگی )ســمگا(، فرابورس ایران )فرابورس(،   زغال سنگ پرورده طبس 
)کزغال(، سهامی ذوب آهن اصفهان )ذوب(، توسعه و عمران استان کرمان 
)کرمان(، صنایع ماشین های اداری ایران )مادیرا( و صنعتی مینو )غصینو( 

تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند.
همچنین پلیمر آریا ساســول )آریا(، بیمه کوثر )کوثر(، آســیا ســیر ارس 
)حآسا(، تولید برق عسلویه مپنا )بمپنا(، بیمه معلم )ومعلم( و بیمه سامان 

)بساما( با تاثیر منفی بر شاخص فرابورس همراه بودند.

افزایش ۹۴ واحدی فرابورس

استاندار کرمان: 

منتخبان اگر تخصص کار ندارند، 
مسئولیت نپذیرند

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان:

دستگاه های مختلف از ظرفیت 
کانون های مساجد استفاده کنند

خبر

خبر

بازار و بورساخبار شرکت هاخبر

به تازگی بعضی اتحادیه هــا فراخوان هایی 
برای فروش مســکن ملی اقساطی داده اند 
که وزارت راه و شهرســازی اعلام کرده این 
موضوع غیرقانونی است و از شرکت مذکور 

نیز شکایت شده است.
به گزارش ایسنا، اواســط خردادماه 1400 
پیامک هایــی درخصوص فروش مســکن 
ملی اقساطی با پیش پرداخت ۹0 میلیون 
تومان و اقساط ماهیانه ۷ میلیون به برخی 
افراد ارسال شد. به دنبال بررسی ها از منشأ 
ارسال این پیامک ها مشخص شد یک شرکت 
تعاونی آنها را ارسال کرده است. درخصوص 
جزئیات طرح عنوان شد این پروژه ارتباطی 
با طرح اقدام ملی مسکن که در حومه شهرها 
احداث می شود ندارد و مربوط به داخل شهر 
تهران است.با این حال وزارت راه و شهرسازی، 
به کارگیری نام مسکن ملی از سوی شرکت ها 
را نوعی سوءاستفاده از طرح اقدام ملی مسکن 
دانسته و از شرکت مذکور شکایت کرده است.

محمود محمــودزاده ـ معاون وزیــر راه و 
شهرســازی ـ در این خصوص گفته است: 
این مجموعه شرکت ها با اقدامات غیرقانونی 
پروژه هایی را پیش فروش کرده اند که کاملا 
غیرقانونی است و در این خصوص هیچگونه 
مجوزی از سوی وزارتخانه به آنها ارایه نشده 
اســت. این در حالی اســت که طبق قانون، 
هرگونه پیش فروش ســاختمان و مسکن 
می بایست دارای مجوز رسمی از وزارت راه 
و شهرسازی باشد.محمودزاده تصریح کرد: 
هم میهنان به این قبیل اقدامات اعتماد نکنند 
و  این کار ارتباطی با وزارت راه و شهرسازی 
ندارد. در این خصوص شکایت حقوقی انجام 
شده و امیدواریم این به موضوع در اسرع وقت 
رسیدگی حقوقی شود.بر اساس این گزارش، 
بعد از فروش امتیاز مسکن ملی که از اواخر 
سال 1۳۹۸ به گوش رسید و غیرقانونی اعلام 
شد، حالا مسکن ملی اقساطی هم به نوعی 
حاشیه جدیدی اســت که طرح اقدام ملی 
مسکن با آن درگیر شده است. اما مسکن ملی 
واقعی از سوی وزارت راه و شهرسازی دنبال 
می شود و تا کنون پنج مرحله ثبت نام برای 
آن انجام شده است. قیمت علی الحساب هر 
متر مسکن ملی بر اساس آخرین قیمت ها 
از هزینه تولید ۳.۷ میلیون تومان است که 
ممکن است در آینده افزایش یا کاهش پیدا 
کند که البته کاهش آن بسیار بعید به نظر 

می رسد.

شــاخص کل در بازار بورس )دوشنبه، 
14 تیرماه( 10 هزار و ۸۹۳ واحد رشد 
داشــت که در نهایت این شــاخص به 
رقم یک میلیــون و ۲54 هــزار واحد 
رسید. به گزارش ایرنا، برپایه معاملات 
روز گذشــته بیش از 6 میلیارد و ۷14 
میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار 
به ارزش 4۹ هزار و ۸۷5 میلیارد ریال 
داد و ستد شــد. همچنین شاخص کل 
)هم وزن( با چهار هــزار و ۳۹5  واحد 
افزایش بــه ۳۸6 هــزار و 4۷6 واحد و 
شــاخص قیمت )هم وزن( با دو هزار و 
۸0۸ واحد رشــد به ۲46 هزار و ۹51 
واحد رسید. شاخص بازار اول 10 هزار و 
۳61 واحد و شاخص بازار دوم 1۳ هزار 

و ۹0۷ واحد افزایش داشتند.
علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد نفت 
و گاز پتروشــیمی تامین )تاپیکو( با یک 
هزار و 104 واحــد، پالایش نفت اصفهان 
)شــپنا( با ۹5۳ واحد، ملی صنایع مس 
ایران )فملی( با ۸0۲ واحد، پتروشــیمی 
پردیس )شپدیس( با 51۷ واحد، مخابرات 
ایران )اخابر( با 511 واحد، بانک پارسیان 
)وپارس( با 4۹۸ واحد، معدنی و صنعتی 
چادرملو )کچاد( بــا 4۸۷ واحد، پالایش 
نفت تهــران )شــتران( بــا 4۷0 واحد، 
ســرمایه گذاری غدیر )وغدیــر( با 415 
واحد و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
)حکشــتی( با ۳5۷ واحد تاثیر مثبت بر 

شاخص بورس داشتند.
در مقابــل شــرکت ســرمایه گــذاری 
تامین اجتماعی )شســتا( با 605 واحد، 
پتروشــیمی نوری )نوری( با ۳۲5 واحد، 
صنایع شیمیایی فارس )شفارس( با ۲14 
واحد، شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت 
استان کرمان )ســکرمان( با 110 واحد، 
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید )وامید( 
با ۹۷ واحد، سرمایه گذاری امید )والبر( با 
۸۸ واحد و فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( 
با ۷۳ واحد تاثیر منفی را بر شاخص بورس 

داشتند.
بر پایه این گزارش، دیــروز نماد لیزینگ 
کارآفرین )ولکار(، گــروه دارویی برکت 
)برکت(، شرکت ســرمایه گذاری تامین 
اجتماعی )شســتا(، گروه مدیریت ارزش 
سرمایه صندوق بازنشســتگی کشوری 
)ومدیر(، پالایش نفت اصفهان )شــپنا(، 
فولاد مبارکه اصفهــان )فولاد( و فرآوری 
معدنی اپال کانی پارس )اپال( در نمادهای 

پرُتراکنش قرار داشتند.

شـهباز حسـن پور نماینده مردم سـیرجان و بردسـیر در مجلس 
شـورای اسـلامی در حاشـیه برگـزاری مجمـع عمومی سـالیانه 
شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهـر در گفتگـو بـا خبرنـگاران 

اعـلام داشـت:
عملکـرد موفـق شـرکت گل گهـر نشـان از اعتمـاد بـه مدیریت 
بومـی دارد چـرا کـه در سـال جـاری شـاهد رشـد فـروش ۲۲0 
درصدی نسـبت به سـال قبـل ،همچنین فعـال بـودن ۲0 پروژه 
بـزرگ در پهنـه گل گهـر در شـرایط تحریمـی و از همـه مهمتر 
شـاهد برنامه محور بودن مدیران شـرکت در سـه بخش ،زنجیره 
زیرسـاخت ،زنجیـره تولیـد و همچنیـن پشـتیبانی از تولیـد 

هسـتیم.
بنـده جـا دارد از تمامـی سـهامداران ، مدیـران ، کارکنـان و 
کارگـران پرتـلاش ،پیمانـکاران خانـواده بـزرگ حمـل و نقل و 
همه کسـانی که موجب شـدن در سـال جاری شـرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر به عنوان پنجمین شـرکت بورسـی یک شرکت 
سـود ده باشـد تبریـک و خـدا وقـت میگویـم و خـدا رو شـاکرم 
کـه دو شـرکت جهـان فـولاد و گهـر ترابـر هم بـزودی بـه جمع 
شـرکت های بورسـی اضافه خواهنـد شـد و این یک اتفـاق مهم 
و ارزشـمند اسـت برای شهرستان سـیرجان و کشـور خواهد بود 
،هـر چنـد اعتقـاد دارم در بخـش هـای منجملـه حوزه اشـتغال 
شهرسـتان ،مسـئولیت هـای اجتماعـی جـا بـرای کار بیشـتر و 

بهتـر فـراوان داریم.

عملکرد موفق شرکت گل گهر نشان 
از اعتماد به مدیریت بومی دارد

مسکن ملی اقساطی 
غیرقانونی است

بازگشت دوباره بورس 
به مدار صعودی

بالـغ بـر ۹ میلیـارد و ۲00 میلیـارد تومـان سـفته و بـرات در 
اردیبهشـت ماه سـالجاری در تهـران فروختـه شـد کـه در 
مقایسـه با ماه قبل و ماه مشـابه سـال قبـل به ترتیـب 100.۹ 

و 41.۲ درصـد افزایـش یافـت.
به گـزارش ایسـنا، عـلاوه برایـن در دو مـاه اول سـالجاری نیز 
حـدود 1۳ میلیـارد و ۷۹0 میلیـون تومـان سـفته و بـرات در 
شـهر تهران فروخته شــد که در مقایسـه با دوره مشـابه سال 

قبـل 6۹.۳ درصـد افزایـش نشـان می دهد.
همچنیـن، در اردیبهشـت مــاه 1400 معـادل ۳00 بـرگ 
سـفته و بـرات بـه مبلغـی معـادل 15 میلیـارد و ۳40 میلیون 
یـن مـاه  تومـان در شـهر تهـران برگشـت خـورد کـه در ا
شـاخص های تعـداد و مبلـغ سـفته و بـرات واخواسـت شــده 
بــه ترتیــب به اعـداد 4۳.5 و ۸۳.۲ رسـید کـه در مقایسـه با 
مـاه قبـل از لحـاظ تعـداد 16.۳ درصـد کــاهش و از لحـاظ 
مبلــغ ۳۲.۷ درصـد افزایـش داشـت و نسـبت بـه ماه مشـابه 
سـال قبــل هر دو شـاخص مذکـور بـه ترتیـب 5۷.۸ و ۲6.1 

درصـد کاهـش نشـان می دهـد.
طبق اعـلام بانـک مرکزی، شـاخص متوسـط مبلغ یـک برگ 
سـفته و برات واخواسـت شـده در اردیبهشـت ماه نیـز به عدد 
1۹1 رسـید که عدد شـاخص مذکور در اردیبهشـت ماه سـال 

گذشـته معادل 10۹.۲ بوده اسـت.
عـلاوه برایـن، در دو مـاه اول سـال 1400 معـادل ۸00 برگ 
سـفته و برات به مبلغـی معــادل ۲6 میلیــارد و ۹10 میلیون 

تومـان در شـهر تهـران برگشـت خورد.
در ایـن دوره متوسـط شـاخص های تعـداد و مبلـغ سـفته و 
برات واخواسـت شـده به ترتیـب به اعـداد 4۷.۸ و ۷۳ رسـید 
که نسـبت بـه دوره مشـابه سـال قبـل از لحـاظ تعـداد ۲6.6 
درصـد کاهـش و از لحـاظ مبلـغ 1۲.۸ درصـد افزایش نشـان 

می دهـد.

فروش سفته و برات بیش از ۲ برابر شد 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واماک حوزه ثبت ملک 

سیرجان    
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
فاقد  های  و ساختمان  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت 
سند رسمی برابر رای شماره ۱40060۳۱90۱20009۱۱  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه 
فرزند کمال  احمدی  سلطان  محمدرضا  آقای  متقاضی 
الدین بشماره شناسنامه ۳۱0 صادره از سیرجان در یک 
باب خانه به مساحت 267.09  متر مربع پلاک ۱فرعی 

2۳57 اصلی  واقع در خیابان تختی  بخش ۳5 کرمان که 
متقاضی خود مالک مشاع میباشد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م/الف ۱۱02
تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/04/۱4

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱400/04/29
محمد آرمان پور رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون اگهی نوبتی ماده ۱۱ قانون ثبت هر یک از پلاک های 
ذیل واقع در شهرستان کهنوج قطعه یک بخش 46کرمان 
همگی مفروز ومجزی شده از پلاک ۳فرعی از 2۱- اصلی 
به تحدیدی  ونیاز  نگرفته  قرار  واخواهی  ودر موعد مقرر مورد  منتشر 
حدود دارند.لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱400/04/09آگهی 
تحدید آن باستناد تبصره ماده ۱۳قانون مزبور منتشر وعملیات تحدید 
آن از ساعت 8صبح روزشنبه مورخه ۱400/05/09در محل شروع وبعمل 
خواهد آمد. لذا به مالکین  و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در 
موعد مقررمحل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20قانون 
ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورت جلسه تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام وظرف مدت ۳0روزدادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره 
ارائه نماید. وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود .
 460فرعی آقای امیرهوشنگ فروتن فرزند علی ششدانگ یک باب خانه  

به مساحت۳44متر مربع واقع در کهنوج علی اباد
459فرعی آقای امیرهوشنگ فروتن فرزند علی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت2۱۳متر مربع واقع در کهنوج علی اباد .
تاریخ انتشار :سه شنبه ۱400/04/۱5

اصغر نارویی
رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان کهنوج .م الف:146

آگهی حصر وراثت  
خانم در خاتون سالاری فرزند 
شناسنامه  دارای  دادخدا 
دادخواست  بشرح   ۱۳4
توضیح  0000460مورخ۱400/4/۱2  شماره 
نهان  سالاری  دانیال  شادروان  داده 
بشناسنامه۳۱50۱7970۱در  دادخدا  فرزند 
تاریخ۱400/۱/7در شهرقلعه گنج فوت شده 
و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ 

عبارتست از: 
دادخدا- فرزند  سالاری  ۱-درخاتون 

۳۱608۱6648)مادر متوفی(
های  روزنامه  در  نوبت  یک  مراتب  لذا 
شود  می  آگهی  محلی  الانتشار  کثیر 
وصیت  یا  دارد  اعتراض  چنانچه کسی 
باشد  اشخاصی  نزد  از متوفی  ای  نامه 
به  آگهی  نشر  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
الا  و  دارد  تقدیم  اختلاف  حل  شورای 
گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه 
این  از  بعد  و سری که  رسمی  جز  ای 
ساقط  اعتبار  درجه  از  شود  ابراز  موعد 

است. 
رئیس شورای حل اختاف شهرستان 
قلعه گنج

آگهی مزایده فروش 
لوازم اسقاطی هتل جهانگردی شعبه ۲

هتل جهانگردی کرمان

هتل جهانگردی شعبه 2 وابسته به شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی 
و جهانگردی، در نظر دارد تعدادی از لوازم اسقاطی و مستعمل خود 
را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 
1400/04/15 تا ساعت 14 روز 1400/04/21 جهت رویت لوازم و دریافت 
فرم شرکت در مزایده به امور مالی اداری هتل جهانگردی کرمان شعبه 

2 واقع در سه راه هوانیروز مراجعه نمایند.

سایر شرایط: 
1-تمامی هزینه های مزایده شامل ) هزینه کارشناسی و آگهی ( 

به عهده برنده مزایده می باشد.
2-زمان بازگشایی پاکات تاریخ 1400/04/28 می باشد و در دفتر 

گروه هتل های جهانگردی جنوب شرق می باشد 
3-سپرده شرکت در مزایده مبلغ 9/000/000 ریال می باشد

مبلغ  دادگستری  رسمی  کارشناس  نظر  براساس  پایه  4-نرخ 
176/000/000 ریال می باشد

5-زمان بازدید از ساعت 9 صبح الی 14 می باشد
6-شرکت در مزایده و دادن پیشنهادات هیچگونه حقی را برای 
متقاضی ایجاد نخواهد کرد و شرکت در قبول یا رد پیشنهاد مختار 

است.
تلفن: 034-32820012

 
  

طــی ســال  هــای گذشــته فروشــگاه هــای 
زنجیــره ای در کشــور باب شــد و در رفســنجان 
هــم بــه تبــع آن شــعبه  هایــی دایــر و مــردم به 
خیــال ارزان  تــر بــودن و کیفیــت خدمــات ایــن 
فروشــگاه  هــا بیشــتر بــه ســمت آنهــا

 کشیده شدند.
فروشــگاه  هــای ســپه، رفــاه و فروشــگاه  هایــی 
ــا و نهادهــا هســتند و  ــه ارگان  ه کــه وابســته ب
ــا  ــن ارگان و نهاده ــه ای ــته ب ــر وابس ــردم غی م

ــد. ــد کنن ــی  توانســتند خری ــم م ه
امــا طــی ســال  هــای اخیــر تعــداد ایــن 
ــان  ــر خیاب ــده و در ه ــاد ش ــا زی ــگاه  ه فروش
ــای  ــگاه  ه ــعبه  ای از فروش ــه ش ــی کوچ و حت
زنجیــره  ای بــا نــام  هــای مختلــف مــی  بینیــم.

در رفســنجان از ســال گذشــته تاکنــون تعــداد 
ــده و  ــاد ش ــدی زی ــه  ح ــا ب ــگاه  ه ــن فروش ای
ــب  ــه موج ــتند ک ــه  ای داش ــارچ  گون ــد ق رش
ــی  ــه تعطیل ــدام ب ــی اق ــای صنف ــده واحده ش
ــا  ــه ب ــرا ک ــوند، چ ــرر ش ــه متض ــد و البت کنن
ــد و  ــا دارن ــگاه  ه ــن فروش ــه ای ــی ک زرق و برق
تخفیفــات اســمی، مشــتری بیشــتر بــه ســمت 
ــه  ــود و البت ــذب می ش ــا ج ــگاه ه ــن فروش ای
ــدارد  ــی هــم در قیمــت وجــود ن ــت چندان رقاب

ــم. ــا بدهی ــه آنه ــق را ب ــم ح ــه بتوانی ک
ــه  ــادی از کســبه پروان ســال گذشــته جمــع زی
خــود را باطــل کردنــد و امســال هــم بــا وجــود 
افزایــش بیــش از حد ایــن فروشــگاه  ها نســبت 
بــه ســال گذشــته و بــا نــام  هــای جدید، کســبه 
نــا امیدتــر از قبــل بــا توجــه بــه کمبــود 
ــود  ــب خ ــه کس ــو پروان ــتار لغ ــتری خواس مش

ــدند. ش
ــاهد  ــد ش ــی بای ــا ک ــت و ت ــکار چیس ــا راه ام
رشــد ایــن فروشــگاه  هــای زنجیــره  ای باشــیم 
و کســبه قدیمــی شــهر یکــی پــس از دیگــری 

ــوند. ــل ش تعطی
شعبی که شبانه افتتاح می شوند!

ــتان  ــدن و تجــارت شهرس ــت، مع ــس صنع رئی
ــفانه  ــد: متاس ــاره می گوی ــن ب ــنجان در ای رفس
ــره ای  ــگاه های زنجی ــای فروش ــداد واحده تع
ــداث  ــنجان اح ــتان رفس ــطح شهرس ــه در س ک
ــن  ــل از ای ــا قب ــده و م ــد ش ــش از ح ــدند بی ش

ــم. ــوب کردی ــان را مکت ــراض خودم ــم اعت ه
ره  دا د: هــم ا مــه دا دا شــاهین حریــری ا
ــاف مکاتبه  ــاق اصن صنعت،معــدن و تجارت و ات
کردیــم کــه بــرای صــدور مجوزهــای فروشــگاه  
هــای زنجیــره  ای بایــد حــد نصــاب و ظرفیــت 
ــر  ــت در نظ ــرانه جمعی ــاس س ــخصی بر اس مش

بگیرنــد.
ــرد:  ــوان ک ــنجان عن ــت رفس ــس اداره صم رئی

ــای  ــایر کالاه ــیمان و س ــرغ و س ــع م در توزی
اساســی هــم بــر اســاس ســرانه مصــرف و 
جمعیــت شهرســتان بــرآورد نیــاز شــده و 
توزیــع صــورت مــی  گیــرد، بنابرایــن مــا اعــلام 
کردیــم یکــی از شــاخص  هایــی کــه مــی  

توانیــم در نظــر بگیریــم، جمعیــت اســت.
او خاطرنشــان کــرد: واحدهــای بــزرگ و 
ــهر را  ــاز ش ــه نی ــم ک ــهر داری ــدی در ش توانمن
ــا فروشــگاه  ــار آنه ــا در کن ــد ام ــن می کنن تأمی
ــد مــی  بینیــم،  ــا اســامی جدی هــای مختلــف ب
کــه مکاتبــه کردیــم دیگــر مجــوز بــرای 

ــود. ــادر نش ــا ص ــش آنه افزای
حریــری بــا بیــان اینکــه ســال گذشــته مجــوز 
ــره ای در رفســنجان صــادر  20 فروشــگاه زنجی
شــده و مشــغول بــه  کار هســتند، افــزود: 
ــگاه  ــدود 10 فروش ــون ح ــا کن ــم ت ــال ه امس
بــه ایــن فروشــگاه  هــا افــزوده شــده کــه آمــار 
ــه اســتان کــه جمعیتــش بیشــتر  ــا نســبت ب م
اســت، از نظــر دارا بــودن فروشــگاه هــای 

ــت. ــتر اس ــره  ای، بیش زنجی
داره صمــت رفســنجان اظهــار  رئیــس ا
داشــت: صــدور مجــوز ایــن فروشــگاه  هــا 
دســت شهرســتان نیســت، بعضــی مواقــع 
ایــن فروشــگاه هــا شــبانه افتتــاح مــی  شــوند، 
قطعــا ایــن برنامــه در مرکــز اســتان نیســت در 
ــم در کشــور  ــی  کن ــر م ــی فک مقایســه جمعیت

ــوص  ــن خص ــی در ای ــای ابتدای ــه  ه ــز رتب ج
باشــیم.

 ضرورت بازنگری در صدور مجوزها
حریــری تصریــح کــرد: بایــد دیــد کســانی کــه 
ــاس  ــر اس ــد ب ــادر می کنن ــوز ص ــران مج در ته
ــه  ــد؟ ک ــادر می کنن ــوز ص ــاخصی مج ــه ش چ
ــیون  ــود و در کمیس ــری ش ــد بازنگ ــا بای قطع
نظــارت بایــد ســقفی تعییــن شــود و راهــکاری 
بــا کمــک اســتان در نظــر گرفتــه شــود 
ــه  ــود ک ــه ش ــه مکاتب ــا وزارتخان ــن ب همچنی
ــود. ــه ش ــا گرفت ــن مجوزه ــش ای ــوی افزای جل

ــا اشــاره بــه اینکــه فروشــگاه  هــای آنلایــن  او ب
در حــال حاضــر رو بــه رشــد بــوده و خریدهای 
الکترونیــک جایگزیــن خریــد حضــوری شــده، 
ــر ایــن عقیــده اســت کــه ایــن فروشــگاه  هــا  ب
کــه قــارچ  گونــه یکــی پــس از دیگــری راه 
ــوند؛  ــو ش ــه مح ــوند، از گردون ــی  ش ــدازی م ان
بنابرایــن اینگونــه رشــد دادن آنهــا شــاید 

ــد. ــت نباش درس
ــی و  ــای صنف ــه واحده ــه اینک ــه ب ــا توج ــا ب ام
کســبه قدیمــی بــا وجــود رشــد فروشــگاه های 
زنجیــره ای راهــی جــز تعطیلــی واحــد صنفــی 
ــؤولان  ــت مس ــر اس ــد، بهت ــی  بینن ــود نم خ
هرچــه زودتــر نســبت بــه افزایــش بیــش 
از حــد ایــن فروشــگاه هــا اقــدام کننــد و 

ــند. ــل بیندیش ــن معض ــرای ای ــکاری ب راه

فارس

گزارش

رئیس اداره صنعت،معدن و تجارت 
رفسنجان با بیان اینکه سال گذشته مجوز 
۲0 فروشگاه زنجیره ای در رفسنجان 
صادر شده و مشغول به  کار هستند، افزود: 
امسال هم تا کنون حدود ۱0 فروشگاه به این 
فروشگاه  ها افزوده شده که آمار ما نسبت 
به استان که جمعیتش بیشتر است، از نظر 
دارا بودن فروشگاه های زنجیره  ای، بیشتر 
است.
حریری اظهار داشت: صدور مجوز این 
فروشگاه  ها دست شهرستان نیست، بعضی 
مواقع این فروشگاه ها شبانه افتتاح می  
شوند، قطعا این برنامه در مرکز استان نیست 
در مقایسه جمعیتی فکر می  کنم در کشور 
جز رتبه  های ابتدایی در این خصوص باشیم.

حریری تصریح کرد: باید دید کسانی که در 
تهران مجوز صادر می کنند بر اساس چه 
شاخصی مجوز صادر می کنند؟ که قطعا 

باید بازنگری شود و در کمیسیون نظارت 
باید سقفی تعیین شود و راهکاری با کمک 

استان در نظر گرفته شود همچنین با 
وزارتخانه مکاتبه شود که جلوی افزایش 

این مجوزها گرفته شود.
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با توجه به رشد بیش از حد فروشگاه های زنجیره ای در رفسنجان بسیاری از واحدهای صنفی اقدام به تعطیلی کرده  اند و رئیس صنعت، 
معدن و تجارت شهرستان هم می  گوید صدور مجوز این فروشگاه  ها دست ما نیست.

مجوزهایی که از تهران صادر می شود

رشد قارچ گونه فروشگاه های زنجیره ای در رفسنجان
رنا
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سرپرسـت معاونـت امـور معـادن و صنایع معدنـی 
نسـبت بـه انتشـار مشـکوک برخـی شـایعه ها درباره 
آزادسـازی ۶ هـزار محـدوده و معدن غیرفعـال با تیتر 
»معدن فروشـی« در روزهای اخیر، واکنش نشـان داد. 
»اسدالله کشـاورز« در این خصوص گفت:  بیان چنین 
مطالبی آن هم در شـرایطی کـه وزارت صنعت، معدن 
و تجـارت بـا اقدامات علمـی و عملـی در تـلاش برای 
خـروج معـادن از حبـس و رکـود حاکم بـر این بخش 

اسـت، توهم اسـت نـه واقعیت.
این مقـام مسـوول با بیـان اینکـه ایـن وزارتخانه پس 
از فرمایشـات رهبـر معظـم انقـلاب مبنـی بـر توجه 
بیشـتر بـه بخـش معـدن نسـبت بـه احصـاء معادن 
غیرفعـال اقدام کـرد، افـزود: آزادسـازی محدوده های 
معدنی غیرفعال از 2 سـال پیـش تاکنون دسـتور کار 
ایـن وزارتخانـه بوده امـا به دلایلـی اجـرای آن محقق 

نشـده بود.
وی بیان داشـت: در حقیقـت آزادسـازی پهنه هـای 
مطالعـه شـده از سـال ۹5 انجـام می شـده و یکـی از 
تکالیـف مسـتمر و متـداول معاونـت امـور معـادن و 
صنایع معدنی بـوده اسـت و ارتباطـی بـه مزایده ها یا 

ابتـدا و انتهـای دولت هـا نـدارد.
کشـاورز، آزادسـازی ۶ هـزار محـدوده و معدن حبس 
شـده کشـور را اقدامی شـجاعانه و خردمندانه دانست 
و گفـت: بیش از یک سـال از پایـان مطالعـات برخی از 
ایـن پهنه هـا گذشـته بـود و کامـلا بلاتکلیـف بودند؛ 
ایـن موضـوع باعـث بلوکـه شـدن بیـش از ۳00 هزار 

کیلومترمربـع شـده بود.
وی تصریح کرد: بایـد توجه داشـت که با آزادسـازی و 
واگذاری ایـن معادن، رونق سـرمایه گذاری و اشـتغال 
در بخش معدن و همچنین تأمین مواد اولیه بسـیاری 
از واحدهای تولیدی سراسـر کشـور انجام خواهد شد.
ایـن مسـوول یـادآور شـد: مزایـده ۶ هـزار محـدوده 
معدنـی بـا تعییـن تکلیـف نزدیـک بـه هفت هـزار و 
500 محـدوده بلوکه شـده که مخالفت دسـتگاه های 
موضوع ماده 24 قانـون معادن را داشـتند و همچنین 
آزادسـازی پهنه هـای اکتشـافی بـه لحـاظ موضوعی 

متفاوت اسـت.
وی افـزود: از 1۳ هـزار و 500 محـدوده معدنـی 
غیرفعـال، ۶ هـزار محـدوده مشـمول مزایـده و 
هفت هـزار و 500 محـدوه از نظـر وجـود معـارض و 
مخالفـت ارگان هـای مـاده 24 قانـون معـادن بلوکـه 
بوده اند.سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی 
ادامـه داد: سـازمان های صنعـت، معـدن و تجـارت 
اسـتان ها در طول سـال محدوده های معدنی مشمول 
مزایـده را بـه صـورت اسـتانی و از طریـق فراخـوان 
عمومـی واگـذار می کردنـد که امسـال مقرر شـد این 
مهم به صـورت کشـوری و از طریق سـامانه »سـتاد« 
)انجـام مزایده هـا و مناقصـات دولـت( انجـام شـود.

وی در ادامـه با بیـان اینکه واگـذاری ۶ هـزار محدوده 
معدنـی بزرگتریـن مزایـده ملی کشـور بـوده، افـزود: 
واگذاری معادن حبس شـده از طریـق مزایده عمومی 
به افـراد دارای اهلیت و صلاحیت، سـبب رونق بخش 

معدن خواهد شـد.
کشـاورز اضافه کـرد: پارسـال مقـرر بـود هفت هـزار 
و 500 محـدوده بلوکـه شـده کـه بـه دلیـل مخالفت 

ارگان های مـاده 24 قانـون معادن قابلیت واگـذاری از 
طریـق مزایـده را ندارند، آزادسـازی شـود کـه این امر 
به دلیل اعتـراض ارگان هـای و مراجـع ذی ربط مبنی 
بر بروز فسـاد در بخش هـای مختلف محقق نشـد و از 

دسـتور کار خارج شـد.
سرپرسـت معاونـت امـور معـادن و صنایع معدنـی به 
چگونگـی آزادسـازی پهنه هـای اکتشـافی نیز اشـاره 
کرد و گفت: آزادسـازی پهنه ها پـس از پایان مطالعات 
اکتشـافی مجـری پهنه و معرفـی مناطـق امیدبخش 
انجـام می شـود که ایـن مهـم جـزو اولویت هـای این 

وزارتخانـه در سـال های اخیـر بوده اسـت.
وی با بیـان اینکه براسـاس مـاده ۳2 آیین نامه اجرایی 
قانون معادن نسـبت بـه واگذاری پهنه های اکتشـافی 
بـه شـرکت های دولتـی و غیردولتـی توانمنـد بـرای 
مطالعـه و شناسـایی پتانسـیل های معدنـی کشـور 
اقدام شـده، افزود: پـس از پایـان مطالعه و شناسـایی 
پتانسـیل های معدنـی و معرفـی مناطـق امیدبخش، 
تعـدادی از محدوده ها بـرای انجام عملیات اکتشـافی 
بـه مجـری پهنـه و محدوده هـای امیدبخـش دیگـر 
به منظـور انجـام فراخـوان عمومـی بـه سـازمان های 

اسـتانی واگـذار می شـود.
وی ادامه داد: بدیهی است در چنین شرایطی واگذاری 
بقیه پهنه هـا از طریـق مزایـده عمومی بـه دلیل عدم 
اطلاع دقیق درباره وجود مـواد معدنی، مبنای علمی و 
قانونی نخواهد داشـت. کشـاورز در ادامه با بیان اینکه 
طـی آزادسـازی 101 پهنـه اکتشـافی در 25 اسـتان 
کشـور حـدود 20۳ هـزار کیلومترمربـع از مسـاحت 
بلوکه شـده معدنی آزاد خواهد شـد، افزود: آزادسازی 
پهنه هـای اکتشـافی کشـور هـر سـال طـی برنامـه 

زمان بنـدی شـده انجـام می شـود و ایـن مهـم بـرای 
نخسـتین بار در کشـور نیسـت کـه انجام می شـود.

وی بـا بیـان اینکـه بلاتکلیفـی مسـوولان وقـت در 
آزادسـازی پهنه ها سـبب بلوکه ماندن بخش وسیعی 
از مسـاحت معدنی کشـور شـده بـود، اظهار داشـت: 
پـس از اتمام مطالعـات 101 پهنـه مورد اشـاره، 1۳۸ 
محدوده امیدبخش حاصل عملیات اکتشـافی معرفی 
شـد که این تعداد حدود ۶ هزار و 500 کیلومترمربع از 

مسـاحت کل پهنه ها را شـامل می شـود.
وی ادامـه داد: از کل محدوده هـای امیدبخـش اشـاره 
شـده، ۷۷ محدوده به مسـاحت بیش از 2 هزار و ۷00 
کیلومترمربع برای برگزاری مزایـده عمومی در اختیار 
سـازمان های صنعـت، معـدن و تجـارت اسـتان ها و 
بقیـه در اختیـار مجریـان پهنه هـای اکتشـافی قـرار 

گرفته اسـت.
ایـن مسـوول در پایان بـا اعـلام آمادگی ایـن معاونت 
در جهـت شفاف سـازی و پاسـخ گویی بـه شـبهه ها، 
از اصحـاب رسـانه و مطبوعـات خواسـت تـا به منظور 
انجام رسـالت اجتماعی خود نسـبت به تشـریح ابعاد 
و دسـتاوردهای گسـترده ایـن طـرح عظیـم توجـه 
داشـته و قبـل از توجه بـه شـایعه ها از صحت و سـقم 
مطالب و محتواهای منتشـر شـده علـم و اطلاع کافی 

پیـدا کنند.
بـه گـزارش ایرنـا، بیسـت و هفتـم اردیبهشـت ماه 
گذشـته آییـن آزادسـازی ۶ هـزار محـدوده و معـدن 
غیرفعـال کشـور بـا حضـور وزیـر صنعـت، معـدن و 
تجـارت، روسـای سـازمان های صنعـت اسـتانی و 
تشـکل های بخـش خصوصـی بـه صـورت ویدئـو 

کنفرانسـی برگـزار شـد.

شرکت سـپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسـویه وجوه با انتشـار اطلاعیه ای، جزییات 
توزیـع مرحلـه دوم سـود سـهام عدالـت را 
اعـلام کرد کـه بر اسـاس آن سـود سـهام به 
حسـاب بیـش از 4۳ میلیون سـهامدار واریز 
شـد.به گزارش روز دوشـنبه ایرنا از شـرکت 
سـپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسـویه 
وجـوه، در ایـن اطلاعیـه آمده اسـت: مرحله 
دوم سـود سـهام عدالـت بابـت عملکـرد 
سـال مالـی منتهـی بـه 2۹ اسـفند مـاه ۹۸ 
شـرکت های سـرمایه پذیر شـامل 40 درصد 
و در مجمـوع بـه مبلـغ بیـش از سـه هزار و 
400 میلیارد تومـان به حسـاب 4۳ میلیون 
و ۸۳۷ هـزار و 41۳ سـهامداری کـه شـماره 
حسـاب بانکی معتبر در قالب شـماره شبای 
بانکـی کـه بـه سـازمان خصوصی سـازی یـا 
شـرکت سـپرده گذاری مرکزی اعـلام کرده 
بودنـد، واریـز شـد.لازم بـه ذکـر اسـت، از 
مجمـوع ۳۶ شـرکت بورسـی و فرابورسـی، 
از دو شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهـر و 
پتروشـیمی جم بـه دلیـل افزایش سـرمایه 
آنهـا، سـود سـهام مشـمولان دریافت نشـد 
تـا مشـمولان سـهام عدالـت )هـر دو روش 
مسـتقیم و غیرمسـتقیم(، از مزایـای حـق 
تقـدم و سـهام جدیـد ناشـی از افزایـس 

سـرمایه بهره منـد شـود.

در ادامـه ایـن اطلاعیـه اعـلام شـده اسـت: 
همچنیـن شـرکت های مخابـرات ایـران و 
گـروه مپنـا بـا وجـود پیگیری هـای متعدد، 
همـه یـا بخشـی از سـود سـهام خـود را 
پرداخـت نکرده انـد و بـا محاسـبه ایـن دو 
گـروه کـه توضیحـات آنهـا ارائـه شـد، از 
باقی مانده سـود سـهام عدالت بـه میزان 50 
درصـد، 40 درصد آن به حسـاب مشـمولان 

واریـز شـده اسـت.     
همچنین آن دسته از مشـمولان اعم از روش 
مسـتقم و غیرمسـتقیم که به دلیل اشکالات 
موجـود در حسـاب بانکی آنـان امـکان واریز 
سـود سـهام عدالت فراهم نشـده بود و در این 
فاصله زمانی با ارائه اطلاعات درسـت نسـبت 
به رفـع مشـکل اقـدام کرده انـد یـا در فاصله 
زمانـی اسـفندماه سـال گذشـته تاکنـون در 
سـامانه سـجام ثبت نام کرده اند، سـود سهام 

آنـان به صـورت تجمیـع شـده به میـزان ۹0 
درصـد پرداخت خواهد شـد.

سـهامداران می تواننـد بـرای اطـلاع از مبالغ 
واریـزی در مراحـل نخسـت و دوم به سـایت 
sahamedalat.ir مراجعه یا با شـماره 15۶۹ 

تمـاس حاصـل کنند.
جـدول درصـد مالکیـت و مبالـغ پرداختـی 

سـود سـهام عدالـت بـه شـرح زیر اسـت:
بـه گـزارش ایرنـا، نخسـتین مرحلـه از واریـز 
سـود سـهام عدالت برای سـهامداران دو روش 
مسـتقیم و غیرمسـتقیم در 2۸ اسـفند مـاه 
سـال ۹۹ انجـام شـد، دارنـدگان سـهام 500 
هزار تومانـی، رقمی حـدود 200 هـزار تومان 
دریافـت کردنـد و بـرای دارندگان سـهام یک 
میلیون تومانی دو برابر سـود سـهام 500 هزار 
تومانـی پرداخت شـد کـه رقـم آن 400 هزار 

تومـان بود.

نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی گفت: بیمارستان 
شهرستان کهنوج پنج شهرستان جنوبی را پوشش 
می دهد و از نظر تجهیزات پزشکی با کمبودهایی مواجه 
است لذا پیگیر رفع این کمبودها از طریق دیدار با وزیر 

بهداشت شده ایم.
 منصور شکرالهی به دیدار با وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی اشاره و تصریح کرد: در این دیدار 
گزارشی از وضعیت دانشگاه و نیازهای مربوطه ارائه شد 
و با رایزنی های انجام شده دستورات خوبی برای تامین 
تجهیزات بیمارستان 12 فروردین کهنوج و بیمارستان 

امام حسین منوجان صادر شد.
نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی ادامه داد: در 

این دیدار خواستار تامین هفت دستگاه ونتیلاتور، 2 
عدد الکتروشوک، ۶ عدد تخت سه شکن برقی، ۶ عدد 
مانیتورینگ علائم حیاتی، یک دستگاه مانیتورینگ 
سانترال، 2 عدد پمپ سرم، سه عدد ساکشن و دستگاه 
ادیومتری و تمپانومتری )تجهیزات شنوایی سنجی( برای 
بیمارستان 12 فروردین کهنوج و یک دستگاه وایداس، 2 
تخت دیالیز، دستگاه اندوسکوپ و یک دستگاه آمبولانس 

برای بیمارستان منوجان شدیم.
او با بیان اینکه پیگیر رفع مشکلات بیمارستان های 
جنوب کرمان هستم، ابراز امیدواری کرد، پیگیری رفع 
مشکلات سایر شهرستان های این منطقه نیز در دستور 

کار قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی مرکز نوآوری و شتابدهی 
تگ، مسعود باژیان مدیر روابط عمومی این مرکز گفت: 
رویداد پل فرصت پذیرش و جذب ایده ها، محصولات 
نوآورانه و فناورانه و استارتاپ های فعال کرمانی و ایرانی 
را فراهم کرده تا اقشار مختلف جامعه بتوانند فرصت 
رشد و شکوفایی را پیدا کنند این رویداد در حوزه های 
“کشاورزی، صنعت و معدن، صنایع دستی و گردشگری، 

بیوتکنولوژی و پزشکی و سلامت“ برگزار خواهد شد.
او افزود: استارتاپ ها و کسب و کارها با توجه به اینکه در 
کدام مرحله از تکامل قرار دارند، در یکی از دوره های 
پیش شتابدهی، شتابدهی و پسا شتابدهی پذیرش 

و از مزایای بهره گیری از آموزش و مشاوره تخصصی و 
کسب و کاری، جذب سرمایه گذار، حمایت از تبدیل 
ایده به محصول و تجاری سازی آن و استقرار در فضای 
کار اشتراکی و اختصاصی تا سقف 50 میلیارد تومان 

برخوردار خواهند شد.
باژیان گفت: تمامی افراد متخصص، صاحبان ایده، فناوران 
و نوآوران به مدت 1 ماه از تاریخ 1/4/1400 فرصت 
 elearn.tagsoo.ir/bridge دارند تا از طریق وبسایت
ثبت نام نمایند و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره های 0۳4222۹۷۳۳ – 0۳4۳2224۹۷1 

داخلی 101 تماس حاصل نمایند.

مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت اعلام 
کرد: فاز 2 فولاد بافت مطابق با اهداف برنامه 
پیش بینی شده با جدیت در حال اجراست و 
پیش بینی می شود میزان پیشرفت فیزیکی آن 

تا پایان امسال به 52 درصد برسد.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، 
عطارد گودرزی گفت: واحد احیاء 2 شرکت احیا 
استیل فولاد بافت طبق برنامه زمانبندی قرار 

است تا پایان سال 1401 به بهره برداری برسد.
وی اظهار کرد: شرکت احیاء استیل فولاد بافت 
اکنون بهره برداری از خط تولید آهن اسفنجی 
با ظرفیت ۸00 هزار تن را در حال اجرا دارد به 
گونه ای که از ابتدای سال تا 24خرداد، میزان 
تولید برابر با 1۹5 هزار و ۳۸2 تن آهن اسفنجی 
بود که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 20 
هزار تن رشد داشت.گودرزی افزود: برنامه ریزی 
تولید بر اساس 104 درصد ظرفیت اسمی در 
دستور کار قرار گرفته که تاکنون این برنامه بطور 
کامل محقق شده است. با برنامه ریزی مدون 
برای تامین قطعات یدکی و مصرفی و همچنین 
با تلاش همکاران در شرکت، برنامه تولید در کل 
سال محقق خواهد شد.وی درباره مهم ترین 
برنامه های شرکت گفت: این مجموعه با هدف 
تحقق شعار "تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی 
ها" در سال 400 ، تولید حداکثری واحد احیاء 
معادل با ۸00 هزار تن آهن اسفنجی مرغوب و با 

کیفیت را در راس برنامه های خود قرار داده است.
وی افزود: همچنین در بخش فازهای توسعه، 
احداث خط احیاء 2 در بهمن ماه سال گذشته 
در قالب قرارداد "مهندسی، تامین تجهیزات و 
ساخت" )EPC(  آغاز و عملیات احداث آن با 
جدیت در حال اجراست. براساس برنامه مصوب 
تا پایان سال 1400، پیشرفت پروژه در حدود 52 
درصد برنامه ریزی شده است. تا پایان خرداد ماه، 
پیشرفت فیزیکی پروژه 2 درصد بیشتر از هدف 
برنامه  بوده است .گودرزی ادامه داد: همچنین 
احداث کارخانه گندله سازی نیز در قالب قرارداد 
EPC مصوب شده و با حمایت سهامداران در 
خصوص تامین منابع مالی، همزمان با انجام 
عملیات مهندسی پایه و تجهیز کارگاه، از ابتدای 

تیرماه سال جاری اجرایی خواهد شد .
مدیرعامل فولاد بافت در خصوص نامگذاری سال 
به نام "تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها"گفت: 
در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها در 
نظر است استراتژی ها و راهبردهایی را که در 
مجموعه داریم، کاملا بازنگری کنیم و سازگاری 
و هم راستایی با شعار سال 1400 را داشته باشیم. 
در مرحله اول تحقق حداکثری تولید و با کیفیت 
و همچنین پشتیبانی از تامین کنندگان داخلی، 
کارکنان و جامعه را در برنامه کاری خود قرار 
داده ایم.گودرزی توضیح داد: در بخش فازهای 
توسعه، احداث خط احیاء 2 در بهمن ماه سال 

گذشته در قالب قرارداد EPC آغاز و عملیات 
احداث آن با جدیت در حال اجراست. براساس 
برنامه مصوب تا پایان سال جاری، پیشرفت پروژه 
فاز2 تولید آهن اسفنجی در حدود 52 درصد 
برنامه ریزی شده که تا پایان خرداد ماه، پیشرفت 

فیزیکی 14.5 درصد است.
وی گفت: همچنین احداث کارخانه گندله سازی 
نیز در قالب قرارداد "مهندسی، تامین تجهیزات 
و ساخت" )EPC  ( مصوب شده و با حمایت 
سهامداران در خصوص تامین منابع مالی، 
همزمان با انجام عملیات مهندسی پایه و تجهیز 
کارگاه از اوایل تیرماه سال جاری اجرایی خواهد 

شد.
وی با اشاره به اینکه فاز احیاء 2 مشابه و 
هم ظرفیت فاز اول است، افزود: برخی موارد 
ناسازگار که در فاز نخست وجود داشت، 
با مشاوران مهندسی فاز 2 مطرح شد تا با 
بهره گیری از تجارب پروژه فاز نخست، خط تولید 
جدید با پایداری بیشتر و عملکرد بهتر اجرا شود.

گودرزی درباره اشتغالزایی نیز گفت: میزان 
اشتغال در فاز اول به طور مستقیم 250 نفر و 
غیرمستقیم 1200 نفر بود که این میزان در 
پروژه های توسعه افزایش خواهد یافت به گونه 
ای که در پروژه احیاء 2 حدود 50 درصد افزایش 
و در پروژه گندله سازی حدود 2 برابر تعداد فعلی 

خواهد بود.

شایعه معدن فروشی

 8۰۰ هزار تن آهن اسفنجی تولید می کنیمواریز سود سهام عدالت به حساب بیش از ۴۳ میلیون سهامدار

ایرنا
 گزارش

 بدیهی است در چنین شرایطی واگذاری بقیه 
پهنه ها از طریق مزایده عمومی به دلیل عدم اطلاع 
دقیق درباره وجود مواد معدنی، مبنای علمی و 
قانونی نخواهد داشت. کشاورز در ادامه با بیان 
اینکه طی آزادسازی ۱0۱ پهنه اکتشافی در ۲۵ 
استان کشور حدود ۲03 هزار کیلومترمربع از 
مساحت بلوکه شده معدنی آزاد خواهد شد، افزود: 
آزادسازی پهنه های اکتشافی کشور هر سال 
طی برنامه زمان بندی شده انجام می شود و این 
مهم برای نخستین بار در کشور نیست که انجام 
می شود.
وی با بیان اینکه بلاتکلیفی مسوولان وقت در 
آزادسازی پهنه ها سبب بلوکه ماندن بخش 
وسیعی از مساحت معدنی کشور شده بود، اظهار 
داشت: پس از اتمام مطالعات ۱0۱ پهنه مورد 
اشاره، ۱38 محدوده امیدبخش حاصل عملیات 
اکتشافی معرفی شد که این تعداد حدود ۶ هزار و 
۵00 کیلومترمربع از مساحت کل پهنه ها را شامل 
می شود.

توهم یا واقعیت؟
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         Tejaratnews کنند-  از صفحه

  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

چک  لیست استارتاپ: 25 گام برای یک 
کسب و  کار مقیاس پذیر، با رشد سریع

 فرماندار جیرفت:  مردم  گزارش برگزاری 
مراسم عروسی و عزا را به ۱۱۰ اطلاع بدهند

معرفی کتاب

خبر

کتاب چک  لیست استارتاپ که جزوه پرفروش ترین نیویورک تایمز 
است به سه بخش اصلی تقسیم شده، بخش اول نحوه پرورش ایده را 
به مخاطب آموزش می دهد تا بتواند با شناخت دقیقی از مراحل انجام 
کار، ایده خود را به محصولی با ارزش تبدیل کند. بخش دوم کتاب به 
ایجاد شخصیت حقوقی برای هر استارتاپ و چگونگی انجام مراحل 
قانونی و اداری آن پرداخته است. تمرکز این کتاب در بخش سوم 
بیشتر بر روی مباحث مالی کسب وکار از جمله راهکارهای جذب 

سرمایه، حقوق صاحبان سهام و خروج موفق است.
منابع بسیاری در این کتاب به شما معرفی شده است تا با استفاده از 
این ابزارها بتوانید ایده خام خود را به محصولی موفق تبدیل کنید و 
کسب و کار خود را به سرعت رشد دهید! همچنین دیوید اس. رز در 
این اثر تلاش دارد تا برای افرادی که هیچ آشنایی و یا آشنایی بسیار 
کمی با استارتاپ ها دارند یک دید کلی و نقشه راه فراهم کند، این 
بدان معنی نیست که شما با خواندن این کتاب می توانید دانش 
راه اندازی یک استارتاپ را کسب کنید، ولی با دانش به دست آمده 
قادر خواهید بود روی هر قسمت که احساس نیاز می کنید دقیق تر 
شده، کتب بیشتری مطالعه کرده و زبان مشترکی با منتورها و 

مشاورین کسب و کار به منظور بهره گیری از دانش آن ها پیدا کنید

 فرماندار جیرفت با تشـریح آخرین وضعیـت و محدودیت های کرونا در این شهرسـتان گفت: 
با توجـه وضعیت قرمـز کرونایـی شهرسـتان همه دسـتگاه هـای اجرایـی موظف بـه اجرای 

محدودیت های هوشـمند هسـتند.
ابوذر عطاپور اظهارداشـت: تمامی دسـتگاه های دولتی به استثنای دسـتگاه های ارائه دهنده 

خدمات ضروری با دو سـوم دورکاری فعالیت کنند.
او از لغـو ماموریـت هـای اداری غیرضرور تـا اطلاع بعـد به دلیل شـرایط کرونایی شهرسـتان 
خبـر داد و گفت: برگزاری نشسـت هـا در فضای سربسـته با رعایـت الزامات حداکثـر 15 نفر 

انجام شـود.
عطاپور بر اهمیت کنترل مبادی ورودی شهرسـتان برای پیشـگیری از شـیوع ویـروس کرونا 
تاکید کرد و افزود: نیروی انتظامی نسـبت به ایجاد پسـت های ایسـت و بازرسـی جدید برای 

کنتـرل خودروهای غیربومـی اقدام کند.
فرماندار جیرفـت از تعطیلی باشـگاه هـای ورزشـی و اسـتخرها خبـر داد و گفت: بـا توجه به 

وضعیت قرمـز کرونـا در شهرسـتان تا اطـلاع بعد فعالیـت های ورزشـی تعطیل اسـت.
او به برگزاری تجمع مراسـم عروسـی و عزا اشـاره کرد و افزود: شـهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه مراسـم عزا، عروسـی، جشـن و هرنوع تجمع مراتب را به پلیس 110 گـزارش دهند.

این مسـئول با بیان اینکه اتاق اصنـاف با چاپخانه هـا هماهنگـی لازم را انجام دهد تـا از چاپ 
کارت ترحیم و عروسـی جلوگیری شـود تاکیـد کـرد: فعالیت رسـتوران ها، کافی شـاپ ها و 

تالارها به اسـتثنای تهیـه غذای بیـرون بر ممنوع اسـت.
عطاپور اظهارداشـت: سـازمان تبلیغـات با مداحـان، روحانیون و مسـاجد هماهنگـی لازم به 

منظور جلوگیـری از ایجـاد تجمع و شـرکت در مراسـم مذهبی و عـزا را انجـام دهد.
پلمپ دفاتر ثبت ازدواج متخلف 

فرمانـدار جیرفت همچنین پیشـگیری را بر درمـان مقدم دانسـت و گفت: دفاتر ثبـت ازدواج 
حق شـرکت در مراسـم و ثبت عقد و عروسـی را ندارند و خطبه عقد فقط در دفترخانه ازدواج 

انجام می شـود.
عطاپـور ادامـه داد: در صـورت تخلف دفترخانـه ها از مصوبـات سـتاد کرونا با دسـتور قضایی 

پلمـپ می شـوند.
فرمانـدار جیرفت به برگزاری چهل و هفتمین نشسـت سـتاد پیشـگیری و مقابله بـا کرونا در 
فرمانداری این شهرسـتان اشـاره کـرد و فعالیت گروه شـغلی یـک، ممنوعیت فعالیـت گروه 
شغلی ۳، 4 و فعالیت گروه شـغلی 2 طبق تصمیم ستاد کمیته اقتصادی اسـتان را از مصوبات 
این نشسـت برشـمرد.او از برخـورد قانونـی با مطب هـای پزشـکان ناقض دسـتورالعمل های 
بهداشـتی خبر داد و بـر رعایت فاصله گذاری اجتماعی، اسـتفاده از ماسـک، شسـت و شـوی 

دسـت ها و شـرکت نکردن در هر نـوع تجمع تاکیـد کرد.
عطاپور بیان کـرد: برگزاری سـفرهای زیارتی کاروانی توسـط دفاتـر زیارتی به مـدت 2 هفته 

تعطیل و پلیـس راه از تـردد این کاروان هـا جلوگیری کند.
او گفت: شـهرداری نسـبت به مسـدود کردن ورودی های آرامسـتان اقدام کند و اجازه تجمع 

در آرامستان داده نشود.
فرمانـدار جیرفت همچنین بـا بیان اینکه سـازمان اتوبوسـرانی بـا همکاری نیـروی انتظامی  
نسـبت به انسـداد خیابان های انتهای رجایی، مسـجد جامع و طالقانـی اقدام کنـد ادامه داد: 
بخشـداری و شـهرداری سـاردو و جبالبارز نسـبت به انسـداد ورودی پارک ها با کمک نیروی 
انتظامی اقدام، خدمات دهی به آنهـا را قطع و از اتـراق و نصب  چـادر در آنجا جلوگیری کنند.

او بیـان کـرد: با توجـه به وضعیـت قرمـز شهرسـتان جیرفت برگـزاری نمـاز جمعه در شـهر 
جیرفـت و بخش هـای تابعـه تا اطـلاع بعـدی ممنوع اسـت. 

فرماندار جیرفت گفت: گشـت کووید1۹ به صورت مداوم بازرسـی و نظارت خـود را انجام می 
دهد تا از برگزاری تجمع جلوگیری و دسـتورالعمل های بهداشـتی اجرا شوند.

عطاپور مقابله با کرونا را نیازمند مشـارکت مردم دانسـت و گفت: با رعایت دسـتورالعمل های 
بهداشتی از انتشـار بیشـتر چرخه ویروس کرونا جلوگیری می شود.

ب– دستور جلسه :  ساعتتاریخ مجمععنواننماد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال )دوره( فاسمین
1400/04/15۱5:00مالی منتهی به 30/12/1399 

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-تعیین حق حضور 

اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال )دوره( ولیز
1400/04/15۱۱:00مالی منتهی به 30/12/1399  

ستماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار
انتخاب اعضای هیئت مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال زاگرس
1400/04/15۱0:00)دوره( مالی منتهی به 30/12/1399 

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار
انتخاب اعضای هیئت مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

تعیین پاداش هیئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال )دوره( مالی خاور
1400/04/159:00منتهی به ۳0/۱2/۱۳99  

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیر الانتشار- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال )دوره( دماوند
مالی منتهی به ۳0/۱2/۱۳99  

1400/04/159:00

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-انتخاب اعضای هیئت مدیره
تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره- تعیین پاداش هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال شفن
)دوره( مالی منتهی به ۳0/۱2/۱۳99 

1400/04/1510:00
استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-تعیین حق حضور 

اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

وسکرمان
سر. استان کرمان

626-9- ٪1٫42

کمند 
کمند

10٬1644٪0٫04

وتجارت
بانک تجارت

2٬60121٪0٫81

وسهرمز 
سر. استان هرمزگان

678-31- ٪4٫37

وسلرستا 
سر. استان لرستان

63021٪3٫45

خودرو
قیمت بازارقیمت کارخانه)تومان(نوع خودرو

SX6 349٫000٫000فردا---

509٫000٫0000468٫000٫000جک S3 اتوماتیک

---479٫000٫000ام وی ام X22 – اتوماتیک

---840٫000٫000ام وی ام X55 اکسلنت

420٫000٫000348٫000٫000ام وی ام 315 پاس

290٫000٫000----جیلی GC6 اتوماتیک اکسلنت

172٫000٫000290٫000٫000دنا

120٫932٫000263٫000٫000سمند EF7 دوگانه سوز

180٫000٫000216٫000٫000رانا پاس

106٫000٫000137٫000٫000تیبا 2

124٫000٫000---سایپا 131

163٫000٫000---ساینا پاس

140٫000٫000248٫000٫000پژو پارس

127٫000٫000215٫000٫000پژو 206 تیپ 2

175٫000٫000300٫000٫000پژو 207 دنده ای

 تولید و فرآوریشیرین وطن
سنگ ساختمانی ایران تایل


